
Újlengyel Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (VIII. 4.) önkormányzati
rendelete

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosításáról

Újlengyel  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  d)
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
53. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a következő rendeletet alkotja meg szervezeti
és működési rendjéről.

1. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2022. (X. 14.) önkormányzati
rendelet 39. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A képviselőnek joga van az Mötv. 32. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott felvilágosítás-
kérési joggal írásban élni.”

2. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2022. (X. 14.) önkormányzati
rendelet 72. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[A 71. § (2) bekezdés d) pontja alapján a jegyző gondoskodik a rendelet helyben szokásos módon
történő kihirdetéséről. Az alkalmazható kihirdetési módok:]
„a) kötelező jelleggel az önkormányzat honlapjára történő kihelyezés,”

3. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2022. (X. 14.) önkormányzati
rendelet 73. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A jegyzői és aljegyzői tisztség egyidejű betöltetlensége,  illetve a jegyző, aljegyző egyidejű
tartós  akadályoztatása  esetén,  a  tisztség  betöltetlensége,  akadályoztatása  kezdő  időpontjától
számított legfeljebb hat hónap időtartamra a jegyzői feladatok ellátására a polgármester a közös
önkormányzati  hivatal  olyan  köztisztviselőjét  bízza  meg,  aki  a  képesítési  és  alkalmazási
feltételeknek megfelel.”

4. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2022. (X. 14.) önkormányzati
rendelet 4. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

5. §

Hatályát veszti a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2022. (X. 14.)
önkormányzati rendelet
a) 4. mellékletében foglalt táblázat 018030. sora,

1



b) 4. mellékletében foglalt táblázat 041231. és 041232. sor,
c) 4. mellékletében foglalt táblázat 041234–041237. sor,
d) 4. mellékletében foglalt táblázat 074031. sora,
e) 4. mellékletében foglalt táblázat 106010. és 106020. sor.

6. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

1.  A  Képviselő-testület  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  6/2022.  (X.  14.)
önkormányzati  rendelet  4.  mellékletében  foglalt  táblázat  a  következő  104031–091140.  sorral
egészül ki:
„

(Kormányzati 
funkció

Megnevezés)

104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása

104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatok
”

2


